岡 商 発 第 １ ８ 号
令和７年４月２４日

情報文化部会の皆様へ
岡 崎 商 工 会 議 所
情報文化部会長  柳川 博康

     情報文化部会５月例会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、本部会５月例会は「LINKSPARK NAGOYA」（運営：NTT 西日本）の説明・

見学会を開催します。
国内 5 か所にある LINKSPARK のうち、名古屋では多種多様な企業様との連携によ

り蓄積した知見を総動員し、民間・公共問わず様々な顧客の DX 推進に関わる幅広い支

援実績をお持ちです。
当日は齊藤副部会長より、大阪万博での展示でも注目を集める「 IOWN」等について

ご説明いただくほか、施設を見学いたします。
ぜひ皆様お誘い合わせのうえご参加くださいますよう、ご案内申しあげます。敬 具

記

◆日  時  ５月３０日(金)

◆会  場  ①説明会・②見学会  LINKSPARK NAGOYA 現地集合・現地解散
      所在地：名古屋市中区大須 4-9-60 NTT 上前津ビル 1F 【駐車場はありません】

※名古屋市営地下鉄「上前津」駅  1 番出口すぐ（徒歩２分程度）

          ③交流会  個室居酒屋×海鮮炉端焼き  喰海  金山店

所在地：名古屋市中区金山２丁目１６−１６  冨士田ビル  3F（金山駅徒歩 1 分）

◆内  容

◆定  員  ２５名（先着順）

◆会  費  1 名  5,000 円（交流会ご参加の方のみ）
【担当：市川・穂波・箕浦（FAX:53-0101／TEL:53-6161／MAIL honami@okazakicci.or.jp】

                ＦＡＸ返信用

情報文化部会 5 月例会  参加申込書  ＜5/30(金 )＞  （ＦＡＸ：0564-53-0101）

①説明会・②見学会  出席・欠席

③交流会  出席・欠席

★事業所名                   ★ＴＥＬ     －

★ご参加者名               E-mail

携帯電話 (当日連絡先 )

開催のご案内

※ご記入いただいた情報は、岡崎商工会議所からの連絡や

情報提供のために利用する他、★の情報は、講師には参

加者名簿としてお渡しします。

①  先端技術セミナー『未来を拓く先端技術「 IOWN」＆「 tsuzumi」』

 NTT が未来を拓く先端技術として推進する「 IOWN 構想」と

 NTT 版「LLM」の「 tsuzumi」についてご説明いただきます。

②  LINKSPARK 展示見学

 AI「 tsuzumi」、データ利活用、スマートシティ事例※など、

DX 推進のヒントとなるデモを体感いただきます。
 ※岡崎市実証事業「次世代パーソナルモビリティで中心市街地の渋滞緩和チャレンジ」で

使用された次世代パーソナルモビリティの体験。

③  交流会

14:50～16:00 徒歩にて「駅西小町」まで移動

行  程

 行

※ご参加の方は、5 月 22 日(木)までにＦＡＸまたは
メール・お電話にてご連絡ください。

①説明・②見学  14:30～16:30 ※14:20 集合
③交流会       17:00～19:00